
Petra F. (ostruzinka) ID 26525 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 20:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

  těší mě, že jste nahlédli ke mně do albíčka a pokud si něco od nás vyberete, budu moc ráda. Prodávám zde věci převážně
nošené mým synem, něco i nové, co jsme nestačili unosit. Není to předmětem mé obživy, snažím se vše vyřizovat, jak se
dostanu na počítač.

  Věci se snažím dobře popsat, pokud se stane, že bych něco přehlédla, jsem ochotna věc vzít zpět či se dohodnout na slevě.
  Omlouvám se, ale z různých důvodů, jinak věci zpět neberu. Pokud si nejste jisti, ráda věci lépe popíši, přeměřím.

  Poštovné se snažím většinou odhadnout, někdy se úplně netrefím, a to jak do + tak do -. Přeplatky nevracím a nedoplatky
také nepožaduji. U některých věcí dávám fixní sazbu poštovného. Při odběru větší objednávky jsem ochotna se dohodnout na
poštovném zdarma.

 Na platbu čekám týden, pokud víte, že to nestihnete, není problém se dohodnout na delší době, ale prosímo tom o zprávu od
Vás. Jinak to beru jako nespolehlivý obchod a dávám negativní hodnocení. Pokud se objeví na věc další zájemce, přenechám
věc po týdnu jemu.

  Klasicky posílám věci doporučeně nebo jako balík. Je možné se dohodnout i na obyčejné zásilce, ovšem za tuto zásilku
nesete riziko vy, nikoliv já. Podací lístky si schovávám 1 měsíc, poté je vyhazuji a reklamace typu, že po měsící nedošel balík
nebudu řešit.

  Snažím se balíčky odesílat co nejdříve po připsání peněz, pokud se z nějakého důvodu
  nemohu dostat na poštu, informuji.

  Nabízím možnost osobního předání v Nymburce, dle dohody případně i Mladá Boleslav.

  Snažím se všem vyjít vstříc, abychom byli všichni spokojení...
  Děkuji za přečtení a respektování mých podmínek. Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

